
Kalbų Kengūra 2023 Lyderių turas (Lietuvių k.) 1 psl. iš 2-ų

Skelbiamas 2023 m. Kalbų Kengūros projekto

Lyderių turas!

Sveikiname Lyderių turo dalyvius,  2023 m. Kalbų Kengūros projekte laimėjusius Auksinės Kengūros

diplomus ir surinkusius nuo 194 iki 200 taškų. Pateikiame Lyderių turo lietuvių kalbos rašinių temas bei

užduotis.

Atliktą darbą išsiųskite Lietuvos paštu, adresu:

Kalbų Kengūra-2023, J. Jasinskio g. 16G, LT-01112 Vilnius

arba elektroniniu paštu kkengura@vkif.lt iki 2024 m. sausio 5 dienos (imtinai).

Laimėjimus ir apdovanojimus numatyta skelbti 2024 m. sausio mėnesio pabaigoje.

2023 m. Kalbų Kengūros Lyderių turo

informacinė kortelė

(būtina pateikiamo darbo dalis)

1. Mokyklos pavadinimas, 
adresas, telefono numeris, el.
paštas

2. Dalyvio vardas ir pavardė,
tel. nr., el. paštas

3. Klasė

4. Pasirinktas lygis

5. Pasirinkta tema

6. Dalyvio surinktų taškų kiekis

7. Mokytojo (darbo vadovo)
vardas ir pavardė, telefono 
numeris, el. paštas

mailto:kkengura@vkif.lt


Kalbų Kengūra 2023 Lyderių turas (Lietuvių k.) 2 psl. iš 2-ų

I lygis

Atlieka dabartiniai
trečiokai, pasirenka

vieną iš keturių
užduočių

1. Aš pastačiau svajonių namą

2. Man patinka miškas (giria, pelkė, parkas...)

3. Mano brolis (sesuo)
4. Kam esu dėkingas daugiausiai (labiausiai) 

II lygis

Atlieka dabartiniai
ketvirtokai ir

penktokai, pasirenka
vieną iš keturių

užduočių

1. Sekmadienį praleidžiu su šeima

2. Kelionių įspūdžiai ir nuotykiai 

3. Gavau įdomų patarimą

4. Tėtis - geriausias mano mokytojas

III lygis

Atlieka dabartiniai
šeštokai ir septintokai,

pasirenka vieną iš
keturių užduočių

1. Kas padeda nenuobodžiauti?

2. Mano atradimas (išradimas)

3. Noriu draugauti tik su vyresniais vaikais 

4. Geras medis tik gerus vaisius veda

IV lygis

Atlieka dabartiniai
aštuntokai ir

devintokai (gimnazijų I
klasė) , pasirenka vieną

iš keturių užduočių

1. Kaip mes prižiūrime savo namus?

2. Gyvenu ir judriai, ir linksmai

3. Tėvynė ten – kur tau gerai?

4. Keturiasdešimt lietuvių kalbos užduočių
Pasirinkę  šią  poziciją,  turite  sukurti  40  užduočių  klausimo  ir  penkių  galimų
atsakymų  principu,  t.y.  sukurtos  užduotys  turi  atitikti  Jūsų  atliekamų  Kalbų
Kengūros  užduočių  struktūrą  (iš  penkių  pateiktų  atsakymų  vienas  turėtų  būti
teisingas).

V lygis

Atlieka dabartiniai
dešimtokai ir

vienuoliktokai
(gimnazijų II ir III
klasės), pasirenka
vieną iš keturių

užduočių

1. Savanorystė – prasmingai praleistas laikas

2. Kodėl blogas pavyzdys taip stipriai paveikia 

3. Ar įmanoma sugyventi su dirbtiniu intelektu? 

4.  Keturiasdešimt lietuvių kalbos užduočių
Pasirinkę šią poziciją, turite sukurti 40 užduočių klausimo ir penkių galimų atsakymų
principu, t.y. sukurtos užduotys turi atitikti Jūsų atliekamų Kalbų Kengūros užduočių
struktūrą (iš penkių pateiktų atsakymų vienas turėtų būti teisingas).

VI lygis

Atlieka esami ir buvę
dvyliktokai

(gimnazijų IV klasė),
pasirenka vieną iš
keturių užduočių

1. Mano ryžtingas sprendimas

2. Kai prarandama žodžio laisvė

3. Prasmės netekusios taisyklės stabdo visuomenės pažangą

4.  Keturiasdešimt lietuvių kalbos užduočių
Pasirinkę šią poziciją, turite sukurti 40 užduočių klausimo ir penkių galimų atsakymų
principu, t.y. sukurtos užduotys turi atitikti Jūsų atliekamų Kalbų Kengūros užduočių
struktūrą (iš penkių pateiktų atsakymų vienas turėtų būti teisingas).

Linkime sėkmės !


	Skelbiamas 2023 m. Kalbų Kengūros projekto Lyderių turas!
	2023 m. Kalbų Kengūros Lyderių turo informacinė kortelė

